[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27   ноября   2020   года   №
	О признании утратившим силу постановления от 17.12.2014 года № 3559 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области  от 19.11.2020 года № 14И-8055/2020 администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» от 17 декабря 2014 года № 3559.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.
Глава администрации                                                                           А.Н. Соклаков

Согласовано:

Смирнов С.Б.

Юрист
Исп. Авдокушина О.В. тел.35-814

Разослано: дело-2, КО-1,  отдел по информации -1, район. библиотека -1.